28 . 1 Wierzchoniów v. prope Puławy in parochia Kazimierz, olim Cracoviensis mine Lu-
blincnsis diocesis. 2 Bochnia oppidum salis fodinis praeclarum tunc et nunc m Cracoviensi 
diocesi. 8 Jarandus decanus Gneznensis 8. IV. I486 deprehenditur (Kod. WP. I l l  544  
nr 1844). 4 Bronislaus archidiaconus et administrator in spiritualibus ecclesiae Gneznensis
18 . I. 1389 deprehenditur (l. c. I l l  613 nr 1886). 6 Vid. supra p. 7 N r 3  adn. 2.

29. “ XXI 3 Reg. Lat.

29. 1 Navogius de Tęczyn. 2 Lublin civitas, nunc sedes episcopi.
villa parochialis prope Szczekociny, tunc m Cracoviensi nunc in Kiclcensi diocesi.

8 Obiechów

Monuments P o t Vat. VIII. 5
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30.
Romae, i j  novembris 1389.

Bonifacius I X  custodi ecclesiae Gneznensis, ut Nicolao Pcnaszconis de cano- 
nicatu sub expectatione praebendae in ecclesia Uneoviensi Gneznensis diócesis 
provideat, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 7 f .  3 2 —3 3  (X X X II—X X X III), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine N. XXIII 
de Ben evento.

Bonifacius... custodi ecclesie Gneznensis1 . . Dignum arbitramur et congruum etc. 
Volentes itaque... Nicolaum Penaszconis canonicum ecclesie Gneznensis2, qui ut asse- 
ritur de nobili genere ex utroque párente procreatus existit... favore prosequi gracioso, 
discrecioni tue... mandamus, quatenus... post diligentem examinacionem...  eidern Ni­
colao de canonicatu ecclesie Vneowiensis3 Gneznensis diócesis cum plenitudine iuris 
canonici auctoritate apostólica providere procures... prebendam vero, si qua in dicta 
ecclesia Uneowiensi vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam eidem Nicolao 
donacioni tue... reserves... Non obstantibus... aut quod idem Nicolaus in Gneznensi 
canonicatum et prebendam cum archidiaconatu Lanciciensi * in eadem obtinet, et nos 
nuper sibi de dignitate, personatu vel officio in eadem ecclesia, per cuius quidem di­
gnitatis, personatus vel officii assecucionem dictum archidiaconatum tenetur dimitiere, et 
in Cracoviensi et hodie in Lanciciensi dicte diócesis ecclesiis per alias nostras litteras5 
de canonicatibus sub expectacionibus prebendarum gradóse mandavimus provideri... 
Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, pontificatus nostri anno primo.

31.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifacius I X  custodi ecclesiae Gneznensis, ut Nicolao Penaszconis de ca­
nonicatu sub expectatione praebendae in ecclesia Lanciciensi Gneznensis diócesis 
provideat, mandat.